

## **Indkaldelse til ekstraordinært divisionsrådsmøde**

Mødet afholdes d. 3/10/2018 kl. 19:00 hos Søndermarken Gruppe.

Det er konstateret skimmelsvamp i på Bavnen og det er derfor nødvendigt at skifte taget. Der er indhentet et tilbud, inklusiv taget på toiletbygningen, på 235.000. Bavnen har selv mulighed for at dække de første 100 t.kr. De sidste 135.000 skal derfor dækkes fra Absalon Divisions egenkapital. Det er nødvendigt at skifte taget, for fortsat at kunne bruge Bavnen. Grundet beløbets størrelse, ser vi det nødvendigt, at spørge divisionsrådet om lov til at foretage investeringen i et nyt tag til Bavnen, eller om nødvendigt sælge Bavnen.

### **Dagsorden**

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Behandling af indkomne forslag
4. Evt.

Spejderhilsner  
Magdalena og Folmer  
Divisionschef Absalon Division

### **Indkomne forslag**

#### ***DL's forslag om en investering i nyt tag til Bavnen:***

#### **Forslag 1:**

Divisionsledelsen anmoder om lov til at investere 135.000 fra divisionens likvide midler i et nyt tag til Bavnen.

#### **Forslag 2:**

Divisionsledelsen stiller forslag om, at divisionsrådet bemyndiger divisionsledelsen til at sætte Bavnen til salg inden for perioden til næste divisionsrådsmøde. Forslag 2 frafalder såfremt, forslag 1 vedtages.

#### **Motivation:**

I Divisionsledelsen ved vi godt at Bavnen på nuværende tidspunkt mangler plads, for at være fuldt ud optimal for vores grupper at bruge. Bavnen står derfor overfor, udover det førnævnte tag skifte, en generel renovering og ombygning, for at kunne leve op til Divisionens gruppers behov. Vi mener dog også at Bavnen med en ombygning, og dertil hørende mere plads, ville kunne blive en billig hytte, alle divisionens grupper kunne bruge til forskellig typer af ture. Ligeledes er vi i divisionsledelsen klar over, at der skal skabes en organisering omkring Bavnen, således at der også er folk til den daglige vedligeholdelse om 5 og 10 år. Såfremt en sådan organisering ikke kan findes, ser vi investeringen i et nyt tag for spildt. Desuden skal der i organisering omkring Bavnen kunne nedsættes en arbejdsgruppe, der står for projektet omkring ombygning og renovering af Bavnen. Vi tror dog på, at det kan lade sig gøre, og har derfor diskuteret forskellige muligheder:

- En arbejdsgruppe af folk fra divisions grupper, i divisionsledelsen tvivler vi dog at ressourcerne er der til dette, og ligeledes har vi vores tvivl om hvorvidt, der fortsat vil

være folk til den daglige renovering om 5-10 år, såfremt Bavnen stadig er organiseret i Divisionen.

- Bavnen organiseres som en hytte på tværs af lokale divisioner, arbejdsgruppen vil her være nedsat med folk fra de forskellige divisioner, ligesom der vil blive nedsat et hytteudvalg på tværs af divisionerne der varetager den daglige drift.
- Bavnen organiseres som et Københavnsk og Nordsjællandsk seniorprojekt. De deltagende klaner vil her afsætte folk til en arbejdsgruppe, der står for renovering og ombygning af Bavnen. Ligeledes vil der være et hytteudvalg på tværs af disse klaner, ligesom klanerne vil stå for den daglige renovering. Klanen vil få lov til at sætte sit præg hvordan hytten indrettes, ligesom de vil have ansvaret for hvordan en ombygning skulle se ud. Derudover vil de kunne reservere weekender/uger i kalender til senior/klan arrangementer og arbejdsweekender. I de andre weekender og hverdage vil hytten fortsat blive udlejer som normalt.